

COMFYDOOR

FAKTÚRA číslo:

22530088

Objednávka číslo: 22530088

Dodací list číslo: 22530088

Dodávateľ :

Comfydoor s.r.o.

Šaštínska 8

84104 Bratislava

IČO: 31382517

DIČ: 2020346526

IČ DPH: SK2020346526

Banka: Tatrabanka

SWIFT: TATRSKBX

Tel: +421903772010 Tel:

Faktúru vyhotovil: Hlaváčková

Odberateľ :

Materská škola Šulekova-Zuzana Danišková

Šulekova 35

811 03 Bratislava

Tel: 0903 223 823

Email: riaditel@ms-sulekova.sk

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

Materská škola Šulekova-Zuzana Danišková

Šulekova 35

811 03 Bratislava

Fakturačná adresa:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11. 4. 2025

11. 4. 2025

11. 4. 2025

Forma úhrady: v hotovosti

Spôsob dopravy: osobný odber

Číslo účtu:

IBAN: SK45 1100 0000 0029 4413 3897

Suma k úhrade: 502,39

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

22530088

0008

Fakturuje Vám za:

Dod. a plat.podmienky:

0903 686 911

Popis	Spolu bez DPH	DPH %	DPH	Celková cena
Kompletný systém posuvných dverí, doplnky a montáž	408,45	23,00 %	93,94	502,39

Základ pre DPH 23,00 %: 408,45

DPH 23,00 %: 93,94

Celková suma s DPH: 502,39

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 502,39

Podpis a pečiatka:



COMFYDOOR s.r.o.
Šaštínska 8 / 841 04 Bratislava
IČO: 31 382 517 / IČ DPH: SK2020 346 526
Prevádzka: Agátova 46, 841 01 Bratislava

Montážnik : Juraj Siekel

Odberateľ sa zaväzuje platiť 0,05 % denne z faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania platby. Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa a zmysle príslušného ustanovenia.

dodávateľ:

strana číslo: 1

Odberateľ:

Comfydoor s.r.o.

Šaštínska 8, Bratislava 84104 IČO: 31382517 DIČ: 2020346526

Dodací list číslo : 22530088

Dátum vyhotovenia : 11. 4. 2025

Materská škola Šulekova-Zuzana Danišková

Šulekova 35 , Bratislava 811 03

IČO:

Tel. číslo: 0903 223 823

Email: riaditel@ms-sulekova.sk

COMFYDOOR

por.	názov (druh)	mj	mno žstv	jedn. cena materiál	cena bez dph celkom	jedn. cena montáž	cena bez dph celkom	zľava
1	Bočná stena, LDTD - 18 mm, W960 ST7, BIELA PERLA, 80,0 x 228,2 cm, 1,826 m ²	m ²	4	20,770	151,70	9,020	36,08	30,00
2	ABS - 2 x 22 mm, W960 ST7, BIELA PERLA, 2,282 bm	bm	4	1,812	16,54	0,000	0,00	30,00
3	Horná polica, LDTD - 18 mm, W960 ST7, BIELA PERLA, 80,0 x 180,0 cm, 1,440 m ²	m ²	1	20,770	29,91	9,020	9,02	30,00
4	ABS - 2 x 22 mm, W960 ST7, BIELA PERLA, 3,400 bm	bm	1	1,812	6,16	0,000	0,00	30,00
5	Polica, LDTD - 18 mm, W960 ST7, BIELA PERLA, 80,0 x 57,6 cm, 0,461 m ²	m ²	10	20,770	95,75	2,180	21,80	30,00
6	ABS - 2 x 22 mm, W960 ST7, BIELA PERLA, 0,576 bm	bm	10	1,812	10,44	0,000	0,00	30,00
7	Plastový držiak police UNI - FAR, PLUNIFAR	ks	50	0,121	6,05	0,000	0,00	0,00
8	Zameranie a obhliadka	ks	1	25,000	25,00	0,000	0,00	0,00
Suma spolu bez DPH :					341,550 €	66,900 €	408,45 €	
DPH :					78,557 €	15,387 €	93,94 €	
Suma spolu s DPH :					420,107 €	82,287 €	502,39 €	